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Alt Penedes

Fondo de mas CarlUs. Sud-est de Castellet
BV-2115 passat el km 10 el primer al’ esquerra
122

41.26129
1.65003
386914
4568642

08058 - 226

Patrimoni immoble
Element arquitectonic
Contemporani Popular
XIX-XX

Bo

I nexistent

Inexistent

Facil

Cientific/Cultural

Privada
08057A038000160000Y M
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Font situada en una zona boscosa dins el Parc del Foix. Correspon aunafont de clot excavada al sediment
geologic que recull I’ aigua de la capa fredtica. La part superior esta construida amb pedra seca. Shi
accedeix mitjancant dos graons.

Observacions;

Estracta d’ unafont de gran importancia atés que és un espai de criad’ amfibis.
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